81389

TASMENCORP S.A.

Guayaquil, 10 de Mayo del 2011

Licenciado JORGE EDUARDO ASPIAZU YCAZA Ciudad.-

32575-n-97

De mis consideraciones:

Por medio del presente cúmpleme informarle que la Junta General de Accionista de la compañía **TASMENCORP S.A.**, en sesión celebrada el día de hoy, resolvió por unanimidad reelegirlo **GERENTE GENERAL** de la misma, por un período de **CINCO AÑOS** contados a partir de la inscripción de su nombramiento en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil.

En el ejercicio de sus funciones, usted ejercerá la representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía de forma individual de acuerdo a lo establecido en el Estatuto Social.

La compañía **TASMENCORP S.A.**, se constituyó mediante Escritura Pública otorgada por el Notario Vigésimo Primero del cantón Guayaquil, Abogado Marcos Díaz Casquete, el día 26 de Marzo de 1998 y fue inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el día 30 de Abril de 1998.

Particular que comunico a usted para los fines legales pertinentes.

Atentamente,

MIGUEL ANGEL HOLGUIN MOREIRA

Secretario Ad-Hoc de la Junta

RAZÓN: Acepto el nombramiento de **GERENTE GENERAL** para el cual he sido elegido.

Guayaquil, 10 de Mayo del 2011.

JORGE EDUARDO ASPIAZU YCAZA

C.U. # 090376867-9

Nacionalidad Ecuatoriana

Dirección: Ciudadela Puerto Azul

Teléfono: 2111102

nV

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha diecinueve de Mayo del dos mil once, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía TASMENCORP S.A., a favor de JORGE EDUARDO ASPIAZU YCAZA, a foja 45.088, Registro Mercantil número 8.869.

ORDEN: 26908

2 2 R A Z C A D E N A 2 2 2

2 2 R A Z C A D E N A 3 X 2

400

REVISADO POR:



AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA